
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/97/0592 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Lielais kartona iepakojums satur 30 x 20 devas, 10 x 40 devas, 350,400, 500, 600, 700, 800, 900, 

1000 devas/ polietilēna maisi 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Lysvulpen por. suspensija iekšķīgai lietošanai rudajām lapsām un jenotsuņiem  

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

1 deva (1,8 ml) satur: 

Aktīvā viela: 

Novājināts trakumsērgas vīruss, celms SAD Bern, kas sastāv no  divām dominantām vīrusa 

subpopulācijām- SAD Bern un SAD B19 ”like” min. 1.8 × 106 TCID50 - max. 1.8 × 108 TCID50  

 

Ēsma Nr.1: 

Liellopu tauki, parafīneļļa, zivju milti, marķieris - tetraciklīna hidrohlorīds 

Ēsma Nr.2: 

Palmu eļļa, zivju milti, cietais parafīns, frakcionētas palmu eļļas taukskābes, marķieris - tetraciklīna 

hidrohlorīds 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija iekšķīgai lietošanai. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

30 x 20 devas 

10 x 40 devas 

350 devas 

400 devas 

500 devas 

600 devas 

700 devas   

800 devas 

900 devas 

1000 devas 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Rudās lapsas (Vulpes vulpes), jenotsuņi (Nyctereutes procyonoides). 

 

6. INDIKĀCIJA 

           

         Savvaļas rudo lapsu un jenotsuņu profilaktiskai vakcinācijai pret trakumsērgu. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



2 

 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

 Nav piemērojams. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt  un transportēt sasaldētu temperatūrā -20C un zemākā. Sargāt no gaismas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību 

aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam . 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Bioveta, a. s., Komenského 212 

683 23 Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika 

Tālr.: +420 517 318 500 

Fakss: +420 517 363 294 

e-pasts: comm@bioveta.cz 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/97/0592 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 

 

  

mailto:comm@bioveta.cz


3 

 

 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Teksts uz polietilēna apvalka – 700 devas 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

LYSVULPEN por. 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS (-U) DAUDZUMS 

 

1 deva (1,8 ml) satur: 

 

Aktīvā viela:  

 

Novājināts trakumsērgas vīruss, celms SAD Bern, kas sastāv no  divām dominantām vīrusa  

subpopulācijām- SAD Bern un SAD B19 ”like” min. 1.8 × 106 TCID50 - max. 1.8 × 108 TCID50  

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

700 devas 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai.  

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojuma periods: nav piemērojams. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

  



4 

 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisteris 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Lysvulpen por. 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Bioveta, a. s., Čehijas Republika 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem./ Ad us.vet. 

UZMANĪBU: vakcīna pret trakumsērgu!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


